
 
УГРОЇДСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ(ЯСЛА-САДОК) 

КРАСНОПІЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
Код ЄДРПОУ 32758850 

 

НАКАЗ 

29.08.2022                смт Угроїди          №20 о/д 

Про організацію освітнього процесу  

в 2022-2023 навчальному році 

в умовах воєнного стану  
 

Відповідно до Указу Президента України від 12 серпня 2022 року № 

573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

Рекомендації МОН щодо організації діяльності закладів дошкільної освіти у 

2022/23 навчальному році, , з метою якісного виконання освітніх програм, 

керуючись рекомендаціями щодо організації дистанційної роботи в ЗДО 

НАКАЗУЮ: 

 
1. На період дії воєнного стану здійснювати освітню діяльність в 

Угроїдському ЗДО (ясла-садок) за допомогою дистанційної форми 

навчання. 

2. В ході організації дистанційної роботи надавати перевагу синхронній 

та асинхронній формі роботи. 

3. При організації навчання з використанням технологій дистанційного 

навчання забезпечити контроль виконання  навчальних планів, 

дотримання розкладів навчальних занять, вимог Базового компоненту 

дошкільної освіти, вимог санітарного регламенту. 

4. Педагогічним працівникам: 

4.1. Забезпечити активну участь батьків в освітній діяльності дітей; 

4.2. Організувати навчально-виховний процес   з використанням 

хмарного сервісу Viber,  проведення індивідуальних консультацій з 

вихованцями та їх батьками через мобільний зв'язок, здійснювати 

публічне висвітлення діяльності в групі закладу на сторінці у 

Facebook  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/573/2022#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/573/2022#n2


4.3. Довести дану інформацію до відома всіх батьків вихованців. 

До 31.08.2022 р. 

4.4. Постійно надавати консультацію батькам щодо змін в освітньому 

процесі, через військову агресію. 

5. Дозволити педагогічним працівникам здійснювати освітньо-виховний 

процес в домашніх умовах, з дотриманням вимог дистанційного навчання, у 

разі потреби. 

    6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. завідувач                 Тетяна ТКАЧЕНКО  

 

З наказом ознайомлена: 

____________ Марія ТЮТЮНИК 

___________ 

____________ Любов ПУШКАЛОВА 

___________ 

____________ Юлія ТЕТЯНЧЕНКО 

___________ 

____________ Вікторія ГРАЧОВА 

___________ 

 

 


